
       

 
                                                     

 

       Polski Instytut Budownictwa Pasywnego 
ma zaszczyt zaprosić na 

 

MIĘDZYNARODOWĄ KONFERENCJĘ TRANSFERU WIEDZY 
Budownictwo pasywne od A do Z 

 
   która odbędzie się 21  stycznia 2010 roku o godz.10.00 i  

towarzyszyć będzie Targom Budma w Poznaniu. 
 

  Naszym działaniom przyświeca hasło: Niezależność energetyczną najszybciej i najłatwiej 
można osiągnąć - budując nowe, jak również modernizując stare budynki w technologii 
pasywnej pozwalającej na zaoszczędzenie  90% energii. 
 Forum poświęcone będzie zagadnieniom rozwoju budownictwa pasywnego w Polsce jak i w 
Europie. Profesorowie, inżynierowie z  Austrii,  Niemiec oraz Szwajcarii, specjalizujący się w wyżej 
wymienionej dziedzinie , przekażą najnowsze osiągnięcia poparte praktycznymi przykładami.  
 Mamy nadzieję, że konferencja ta będzie szansą do nawiązania dialogu i wymiany 
doświadczeń pomiędzy architektami, projektantami, instalatorami, inżynierami z Polski a fachowcami 
z Niemiec, Szwajcarii i Austrii.   
 Prezentacje i referaty będą dotyczyć aktualnych problemów rozwoju budownictwa polskiego i 
europejskiego z uwzględnieniem aspektów ekologicznych i ekonomicznych. 
 Oficjalnymi językami konferencji będą język niemiecki i polski. W czasie konferencji 
zapewnione będzie tłumaczenie symultaniczne. 
 Forum odbędzie się na terenie Międzynarodowych Targów Budma w Poznaniu w Centrum 
Kongresowym  w pawilonie 15 C, ul. Głogowska 14. Rejestracja uczestników konferencji: przed salą 
konferencyjną. 
 Opłata za uczestnictwo w konferencji wynosi 340 zł i obejmuje udział w obradach, koszty 
wyżywienia (napoje, owoce, ciasto, obiad ) oraz materiały konferencyjne. 
 Zgłoszenie uczestnictwa w konferencji należy dokonać przesyłając KARTY UCZESTNICTA 
do 30 grudnia 2010 na adres e- maila : pibp@pibp.pl lub fax 58/5229850 
 Więcej informacji znajdziecie Państwo na stronie Polskiego Instytutu Budownictwa 
Pasywnego  
www. pibp.pl 
 
                      Serdecznie zapraszamy do udziału w konferencji. 
 
                                                                                                          Z poważaniem  
                                                                                           Dipl.-Ing.Günter Schlagowski 

       
 
Honorowy Patronat nad konferencją objęło: 
Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa Wyższego oraz Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 
 


